
ÍAÍULTAsŤn0JNI
} zÁploočestE

UNIVEBZITY
v PLzitl

oponentní posudek bakalářské práce
Jméno stud9nta: Anh Vu NGLIIEN

oponent bakaláiské práce: Ing. Václava PoKoRNÁ

PřeďoŽená bakalrářská prác€ pana Anha Vu Nguyena natéma]. ZaýeďeÍí Í|ového produktu
na tr[ splňuje zadrání v plném rozsahu a cíl práce je rovněŽ naplrrěn.

Na zríkladě obsahu a zpracování daného tém4 mohu posoudit celou práci jako autoruv
syslematícl.ý přístup k dané problematice. Ukolem bylo áodnotit dosavadní postup
zavádění noých produktu Íirmy sYsTllERM s.r.o. do zákaznické sítě. Jde zejména o
dodavatelsko _ odběratelské vztahy a plnění všech zákonem daných povinností. Analýza
odhalila některé nedostatky, např. naprosto scházel písemný záznam o zavedení ýrobku
na trh v podobě postupu' který by tak identifitoval jednotlivé procesy. Identifrkací by se
oďadily některé přetrvávající chyby a problémy v pruběhu montáŽe. sfudent vhodným
zpusobem odkazuje na legislatir,rrí požadavky, ýkající se rrapř. likviclace odpadů atd.. Zde
bych lyzdvihla lysoloý podíl samostatné práce autora pláce, jeho logické myšlení, sprárrrrě
Zvolený přísfup, což se vše projevilo v konkŤétním příkladu, kterým je: Alrtualizace
stívajícího protokolu o kusové zkoušce KPS. Té předchIízela úvaha o podrobnějším
členění kontrol, včetně detailnějšího popisu postupu provedení jednotlíých zkoušek a
měření. Na základě praktické ukrázky, uvederré v pníci, je možné posouďt ýši vtastní
iniciativy studonta na přiděleném úkolu.
Jisté nedostatky vidínr v teoretické části pÍáce, kterou mohl student obohatit větším
podílem rešeršní sh]die. Tento fakt se dále projevit v poměrně málo početném seznamu
citované literatury. Také některé pasráŽe jednotlých kapitol by bylo moŽné, v souvíslosti
s logickou návazností sdílených informací, přesunout najiné místo v texfu páce. Glafické
uspořáďíní práce je dostačující' bý v některých případech jako je např. viz. str. 24- obr.
č.14: s1ručný montiážní posfup, by bylo nanejýŠ vhodné doplnit slor.ním komentářem a
rysvětlením jednotliqých montrážních operací, které nejsou z obÍáZku dobře srozumitelné.
Jazyková úroveň i formálrrí náleátosti a úprava jsou na dostačující úrorrrri.

V Závěru oponentního posudku je možné lyzdvilrnout důleŽity fakt, kterým je aÍduálnost
Zvoleného téma pro ťrrmu a jiŽ zmíněné splnění zadaného cíle.

Event. pokačovIiDí texfu na pŤilož€ných lisÚech.
Nalrhovao.í ýsledná kJasífika.e (nehodící škÍtněte) : výbořně

Místo, dne: 7.6.2017 Pokomá ?.r!"*/
podpis

Doplňující otiááG :
Jakáje produkce uvedeného v-Írobku za zvolené období? Byla ve firmě vedena evidence' l'Ťená
z uvederrých zkoušek produktu KPS' byla nejčastější z hlediska hodaocení : ne\yhovtrjící.
S olúedem na počď smontovaných kusů stejného qpu.


